Serbia Grand Prix - KUP ZRENJANIN 2011
Zrenajnin, 10/ - 13/11/2011

Event 21
12/11/11 - 10:05

Women, 50m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 11

3 HADZI-NIKOLIC, Masa
4 MILIC, Valentina
5 LUKOVIC, Kristina

Heat 2 of 11

1 NINKOVIC, Milica
MAJSTOROQVIC, Nina
GRCIC, Milica
PANDUROQV, Jovana
DZENOPOLJAC, Anja
ALL DIMMON, Arijanna
BASARIC, Nevena
ANTONIC, Katarina

O~NO O WN

Heat3 of 11

GRBIC, Jelena
STANISAVLJIEVIC, Jovana
DZENOPOLJAC, Andjela
CVETKOVIC, Teodora
SPASOQJEVIC, Jelena
MILADINOVIC, Sara
DJURIC, Tamara
MALJICA, Teodora

O ~NOOTB~WNPE

Heat 4 of 11

TROTEA, Rebeca
LEMNARIU, Lacrimioara
MINDRESCU, Ana
JOVANOVIC, Nina
JOVANCEVIC, Bojana
DER, Tamara
ZIVKOVIC, Marija
BABIC, Deana

=

ONO UL h~WDN

Heat5of 11

1 DRAGOVIC, Masa
PRASKALO, Natasa
CVETKOVIC, Ivana
SZLLOBODNIK, Nora
STANIC, Emilija
LUKIC, Mila

BABIC, Andjela
RADONJIC, Jelena

O~NO OB WN
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00
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Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

C.S.M. Resita

C.S.M. Resita

C.S.M. Resita

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak™” Subotica
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Dunaferr SE

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

45.90
53.37

43.94
43.82
42.07
41.74
41.88
42.77
43.90
44.66

41.61
41.20
4111
40.91
41.10
41.12
41.42
41.68

39.20
38.20
38.15
38.03
38.12
38.16
39.13
39.88

37.70
37.48
36.97
36.00
36.20
37.40
37.64
38.00
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Serbia Grand Prix - KUP ZRENJANIN 2011
Zrenajnin, 10/ - 13/11/2011

Event 21, Women, 50m Backstroke, Prelim

Heat 6 of 11

1 PERIC, Natasa
STEFANOVIC, Marijana
DENIC, Luna

HORVAT, Laura
STANJEVIC, Dijana
STOJADINOQVIC, Jelena
PANDUROQV, Nina
OVUKA, Mina

O ~NO O WN

Heat 7 of 11

SOSTAREC, Milica
MOROTVANSKI, Nikoleta
HADZIC, Mia
NASEVSKA, Evita
GOVEDARICA, Milica
BABIC, Marija

RASIC, Ana

TORBICA, Teodora

0O ~NO Ol h~WDNPE

Heat8 of 11

1 GALAC, Sanja
KRKLJUS, Nadja

SIC, Tijana

STOJKQV, Stanislava
JOVIC, Ksenija
MARKOVIC, Sara
DJORDJEVIC, KRISTINA
KOVACEVIC, Simona

ONOOTBWN

Heat9 of 11

1 MEDVESEK, Ajda
PERKOVIC, Kaja
MLINAR, Marusa
BOLANCA, Ivana
CIRIC, JANA
PAVIC, Katarina
PAVLOVIC, Sara
COLAKOQVIC, lvona

0O ~NO O b WN

Heat 10 of 11

DIMITRIJEVIC, Marina
VELICKOVIC, Nadja
SONJAK, Nika
NIKOLOVSKI, Jovana
PETROVIC, Andjelka
TASEVSKA, Tiana
BEGLERBEGOVIC, Ljuba
CORDASIC, Ivana

O~NOOTA~WDNPE
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PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,11.april"Beograd
PK "Bambini" Skopje

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crna Gora

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Crna Gora

PK Branik

PK Branik

PK Fuzinar

Zagrebacki Pk

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk "Swim Star" Becej

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK "Crvena Zvezda" BGD

PK Fuzinar

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "Bambini" Skopje

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

35.85
35.75
35.63
35.42
35.56
35.71
35.78
35.98

34.97
34.88
34.78
34.62
34.74
34.86
34.92
35.34

34.33
34.07
33.98
33.74
33.80
34.00
34.21
34.60

33.35
32.82
32.19
29.00
31.04
32.58
33.16
33.64

33.35
32.77
32.09
28.82
30.04
32.50
33.06
33.62
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Serbia Grand Prix - KUP ZRENJANIN 2011
Zrenajnin, 10/ - 13/11/2011

Event 21, Women, 50m Backstroke, Prelim

Heat 11 of 11

1

O ~NO O WN

VUJOVIC, Ivona
GUCUNSKI, Jovana
PETROVIC, Jelena
STRAZMESTER, Marica
DRAGANOQV C, Katarina
BASIC, Milana
PLACKOQV, Beti
MILOSEVIC, Vanja

97
94
93
81
95
95
95
98

Crna Gora

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Srbija

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

Srbija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

33.32
32.73
31.80
27.56
29.88
32.31
32.99
33.40
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